BANDO 6PK1320 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1320 1 ₺ 166,67 %20 ₺ 166,67

ECOPARTS 6PK1320 KANALLI KAYIS EP 6 PK 1320 1 ₺ 141,00 %20 ₺ 141,00

OPTIMA 4PK1022 OPTIMA
4PK1022 2 ₺ 125,00 %20 ₺ 250,00

TOPLAM 4 ₺ 557,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 557,67

%20 KDV ₺ 111,53

GENEL TOPLAM ₺ 669,20

YALNIZ: ALTI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr